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Kotitalousnumerot nyt ensimmäistä 
kertaa Savonlinnan Kaupunki-infossa 
Kaupunki-info on Paikallinen Puhelinluettelo, joka sisältää 
kotitalousnumeroiden myötä kaiken oleellisen paikallistiedon yksissä kansissa. 
Luettelo on nyt jakelussa Savonlinnan seudulla. Kaupunki-infon julkaisee 
Eniro. 
 
Savonlinnan Kaupunki-info ilmestyy Savonlinnan lisäksi Enonkosken, Kerimäen, Punkaharjun, Rantasalmen, 
Savonrannan ja Sulkavan alueilla. 
 
Kotinumeroiden lisäksi Kaupunki-infossa on kaikille alueen asukkaille tarpeelliset tiedot: yritysten sekä 
kaupunkien ja kuntien palvelut. Mukana ovat myös kattavat kartat sekä hyödylliset etusetelit. Savonlinnan 
Kaupunki-infoa on painettu noin 30 000 kappaletta. Posti jakaa sen suoraan alueen kaikkiin kotitalouksiin ja 
yrityksiin 13.12. mennessä. 
 
Kaupunki-infon kehittämiseen ovat aina voimakkaasti vaikuttaneet käyttäjien tarpeet. ”Juuri käyttäjien 
palautteen vuoksi otimme Kaupunki-infoon mukaan myös kotinumerot.”, toteaa tuotepäällikkö Mika Willisi 
Enirolta. 
 
Kaupunki-infon julkaisee Eniro yhteistyössä kaupunkien ja kuntien tiedotuksen ja elinkeinotoimen sekä 
yrittäjäjärjestön kanssa. Tänä vuonna julkaistaan kaikkiaan 30 Kaupunki-infoa, jotka jaetaan 180 
paikkakunnalle. Kokonaisuudessaan hakemistoa painetaan yli 2 miljoonaa kappaletta ja se tavoittaa noin neljä 
miljoonaa suomalaista.  
 
Lisätietoja: Eniro Finland, tuotepäällikkö Mika Willisi, puh. 050 389 8660, mika.willisi@eniro.fi. 
www.eniro.com/fi

Eniro Finland on osa Pohjoismaiden johtavaa mediayhtiötä Eniro-konsernia, joka tarjoaa ostajia ja myyjiä yhdistäviä hakukanavia. 
Painetut luettelot, CD-ROMit, numeropalvelut sekä Internet- ja mobiilipalvelut auttavat käyttäjiä löytämään helposti etsimänsä ja toimivat 
siten myös tehokkaina markkinointikanavina mainostajille.  

Eniro toimii 17 Euroopan maassa ja työllistää n. 4 600 ihmistä. Vuonna 2003 liikevaihto ylsi 4 808 miljoonaan Ruotsin kruunuun *) 
liikevoiton ollessa 1 292 miljoonaa Ruotsin kruunua *). Eniro on listautunut Tukholman pörssissä.  
 
Suomessa Eniro toimii viidellä paikkakunnalla: Espoossa, Turussa, Porissa, Tampereella ja Kangasniemellä työllistäen noin 650 henkilöä. 
Eniron tuotteita ovat mm. eniro.fi, Helsingin Seudun Puhelinluettelo, Pirkanmaan Puhelinluettelo, 0100100 Numeropalvelu, Kaupunki-info, 
Yritystele ja Suomi24.fi. 
 
Lisätietoja osoitteessa www.eniro.com/fi
 
*) 1.1.2004 voimaan tulleiden uusien säännösten mukainen. 
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